家 屋 滅 失 届

  令和 ６年 ７月 １日

小国町長 殿

下記のとおり家屋を取毀したので届けます。

住 所  小国町大字小国小坂町２－７０

氏 名  小国 太郎

電話（０２３８‐ ６２ ‐２１１１）

記

１．取毀年月日  令和 ６ 年  ５ 月  ３１ 日

※取り毀した時期のわかる文書等を添付ください

２．取り毀した家屋の概要

（１）建 築 年   昭和 ６０年 ８月（頃）

（２）所 在 地 小国町大字小国小坂町２－７０

（３）用   途 住宅  車庫  物置  納屋  倉庫

           その他（                   ）

（４）面   積              ９５．８８  ㎡

（５）所有者氏名  小国 太郎

（６）土地所有者氏名  小国 太郎

（７）そ の 他

※町民税務課処理欄※

家屋処理コード                  更正対象年度     年度～    年度

所有者コード                   現地確認 □済  確認年月日     年    月    日

記載例